

## تراکتور ۲ - پرسپولیس ۳ باخت تراکتور در لحظات پایانی



گل برای تراکتور: در دقیقه ۶۷، روی ارسال ابوالفضل رزاقی‌پور به درون محوطه جریمه پرسپولیس توپ روی سر محمد عباس‌زاده فرود آمد این بازیکن هم با یک ضربه سر توپ را به گوشه دروازه پرسپولیس فرستاد. پنالتی و گل برای تراکتور: در دقیقه ۸۳، محمد عباس‌زاده بعد از برخورد با سروش رفیعی درون محوطه جریمه تراکتور نقش بر زمین شد و داور نقطه پنالتی را اعلام کرد. در ادامه عباس‌زاده با استفاده از این فرصت گل رسیده و با شوت سر ضرب دروازه را هدف قرار داد اما شوت او را بیرون‌اند مهرار کرد. این صحنه در شرایطی رخ داد که کمک داور آفساید اعلام کرده بود. در دقیقه ۶۰، روی پاس قنبری برای آلوز فرصت خوبی برای این بازیکن ایجاد شد اما توپ او را بیرون‌اند مهرار کرد.

صاحب توپ شد و در ادامه با یک شوت پای راست دروازه تراکتور را باز کرد. گل برای پرسپولیس: در دقیقه ۳۱، محمد عمری پشت محوطه جریمه تراکتور به توپ رسید و با ورود به محوطه جریمه و دیرپل سه بازیکن توپ را در موقعیت مناسب در اختیار تریایی قرار داد و این بازیکن هم گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند. در دقیقه ۳۶، روی پاس در عمق آلوز، توپ درون محوطه جریمه پرسپولیس به اسدی رسید و با شوت سر ضرب دروازه را هدف قرار داد اما شوت او را بیرون‌اند مهرار کرد. این صحنه در شرایطی رخ داد که کمک داور آفساید اعلام کرده بود. در دقیقه ۶۰، روی پاس قنبری برای آلوز فرصت خوبی برای این بازیکن ایجاد شد اما توپ او را بیرون‌اند مهرار کرد.

عالیشاه (۸۲- عیسی آل‌کثیر)، مرتضی پورعلی‌گنجی، مهدی تریایی (۹۰- دانسیال اسماعیلی‌فر)، کمال کامیابی‌نیا، سینا اسدی‌گی، وحید امیری، فرشاد فرجی، وحدت هنانوف، محمد عمری (۶۸- سروش رفیعی)، لئاندر پیرا (۸۲- علی نعمتی).  
**دقایق حساس:**  
در دقیقه ۱۳: روی اشتباه وحدت هنانوف درون محوطه جریمه پرسپولیس، ریکاردو آلوز به توپ رسید اما پیش از این که او از این فرصت استفاده کند، بازیکنان پرسپولیس توپ را مهار کردند. در دقیقه ۱۶: روی یک ارسال در عمق، رضا اسدی با علیرضا بیرانوند تک به تک شد اما شوت این مهاجم را دروازه‌بان پرسپولیس راهی کرنر کرد. گل برای پرسپولیس: در دقیقه ۱۹، محمد عمری پشت محوطه جریمه تراکتور

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در حالی که تراکتور بازی ۲ بر صفر باخته مقابل پرسپولیس را ۲ بر ۲ کرده بود، در آخرین لحظات گل سوم را دریافت کرد و پرسپولیس سه امتیاز بازی را به دست آورد.

عصر آزادی: در جریان هفته بیست‌دوم لیگ برتر فوتبال ایران تیم فوتبال تراکتور در ساعت ۱۶ در ورزشگاه بنیان دیزل میزبان پرسپولیس بود که این دیدار در نهایت با پیروزی ۳ بر ۲ شاگردان گل محمدی پایان رسید. با این نتیجه پرسپولیس ۴۵ امتیازی شد و با ۲۲ بازی در جایگاه اول جدول قرار گرفت و تراکتور با ۳۶ امتیاز در جایگاه پنجم باقی ماند.

**گل‌های بازی تراکتور و پرسپولیس**  
گل‌ها: محمد عمری در دقیقه ۱۹، مهدی تریایی در دقیقه ۳۱ و وحدت هنانوف در دقیقه ۶۰+۹ برای پرسپولیس و محمد عباس‌زاده در دقیقه ۶۷ و ۸۳ (پنالتی) برای تراکتور  
**کارت زرد:** محمد حسینی و رضا اسدی از تراکتور  
**کارت قرمز:**  
ترکیب تراکتور: احسان مرادیان، پوریا آریاکیا (۴۶- ابوالفضل رزاقی‌پور)، آرش قادری (۵۴- محمد عباس‌زاده)، محمد آقاجانیپور، صفا هادی، گوستائو واگنین، ریکاردو آلوز، رومرو گومس (۷۶- محمدرضا عباسی)، محمد قنبری (۸۲- حامد پاکدل) و رضا اسدی.  
ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، امید



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** محمد عباس‌زاده با دو گلی که روز یکشنبه به ثمر رساند، دومین گلزن برتر تیم تراکتور در لیگ برتر شد. محمد عباس‌زاده در دو فصل گذشته خود ۱۹ گل برای تراکتور زده بود و با ۸ گلی که تا این هفته زده است، مجموع گل‌های خود را به ۲۷ رسانده و با دینهو برابر شد. آمار گلزنان برتر در لیگ برتر به شرح زیر است: مار کامل گلزنان تراکتور در ادوار تاریخ لیگ برتر به شرح زیر است:  
گل: محمد ابراهیمی  
۲۷ گل: لوسیانو دینهو/ محمد عباس‌زاده  
۲۳ گل: فرزاد حاتمی  
۲۲ گل: محمد ایران‌پوریان

### خبرنگاران تبریزی هم نشست خبری دستیار گل محمدی را تحریم کردند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** نشست خبری مربی تیم پرسپولیس پس از بازی با تراکتور توسط تحریم شد.

یحیی گل محمدی که در هفته‌های اخیر تصمیم گرفته در نشست‌های خبری شرکت نکند پس از برتری ۳ بر ۲ پرسپولیس مقابل تراکتور در هفته بیست و دوم، برای چهارمین بازی متوالی در نشست‌های خبری پس از بازی حاضر نشد. خبرنگاران تبریزی پس از این اتفاق در اعتراض به تصمیم گل محمدی نشست خبری اوسمار ویرا را تحریم کرده و حاضر نشدند آن را پوشش بدهند. مهرداد خانبان که برای صحبت‌های اوسمار ویرا، مربی برزیلی پرسپولیس به نشست خبری رفته بود در واکنش به این تصمیم گفت: شاید گل محمدی نخواهد تا آخر فصل به نشست خبری بیاید و شاید فصل آینده هم نیاید. شاید هم بازی بعدی بیاید. پیش از این نیز نشست خبری مربی برزیلی پس از بازی با سپاهان توسط خبرنگاران اصفهانی تحریم شده بود.

### واکنش کمیته انضباطی به دیدار جنجالی لیگ یک

کمیته فدراسیون فوتبال دستور موقتی را در مورد دیدار جنجالی لیگ دسته اول اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از صدور دستور موقت برای سرمربیان تیم‌های سایپا و استقلال خوزستان خبر داد. حسب گزارش مقام‌های رسمی مسابقه بین تیم‌های سایپا تهران و استقلال خوزستان از سری رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال که ۱۳ اسفندماه در تهران برگزار شد. تفرقاتی از سوی محمود فکری، سرمربی سایپا و سروس پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان صورت گرفت و از آنجایی که تخلفات حادث شده با توجه به نوع آن که عبارت از رفتار غیرورزشی و بدرفتاری در قبال یکدیگر در خور صدور قرار دستور موقت است. لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رای نامبردگان از همراهی تیم خود محروم هستند و باید دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت آینده به کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کنند.

این دیدار در شرایطی با تساوی دو بر دو خاتمه یافت که پس از این مسابقه مسوولان سایپا محمود فکری را برکنار کرد.

### اقدام مسوولان پرسپولیس برای حل مشکل پیرا

مسوولان باشگاه پرسپولیس طی یکی دو روز آتی مطالبات مهاجم برزیلی خود را پرداخت خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، لئاندر پیرا مهاجم برزیلی که در نقل‌وانتقالات زمستانی به جمع سرخپوشان اضافه شده، موعد پرداخت مطالباتش فرا رسیده است. این در حالی است که حساب باشگاه پرسپولیس هنوز باز نشده و مسوولان برای پرداخت مطالبات اعضای تیم با مشکلاتی مواجه هستند اما وضعیت این مهاجم برزیلی آنها را نگران کرده است. مسوولان برای اینکه به مفاد قرارداد خود با این بازیکن عمل کنند، در تلاش هستند تا طبق قرارداد مطالبات او را پرداخت کنند. به همین خاطر در نشست هیئت‌مدیره اخیر تمام راه‌کارها برای پرداخت مطالبات این بازیکن برزیلی بررسی شد. در همین راستا قرار است این پول طی یکی دو روز آتی به این مهاجم پرداخت شود.

### احضار اکبری، حضرت‌پور و مظلوم به کمیته انضباطی فدراسیون والیبال

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال به منظور بررسی حواشی به وجود آمده در دیدار لبنیات هراز آمل و پیکان تهران تشکیل جلسه می‌دهد.

به گزارش ایرنا، روز جمعه ۱۲ اسفندماه در مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال مردان در سال ۱۴۰۱ دو تیم لبنیات هراز آمل و پیکان تهران در دومین مسابقه به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه سه بر یک به سود نماینده آمل به پایان رسید.

اواخر این دیدار پیمان اکبری سرمربی تیم پیکان توسط داور مسابقه اخراج شد که این موضوع موجب بروز حواشی در بیرون زمین مسابقه گردید و پس از پایان مسابقه نیز بین بازیکنان دو تیم و تماشاگران درگیری فیزیکی رخ داد که کمیته انضباطی فدراسیون والیبال پس از انجام بررسی‌های لازم پیمان اکبری و محمدرضا حضرت‌پور سرمربی و بازیکن تیم پیکان و شاهین مظلوم بازیکن تیم لبنیات هراز آمل را برای حضور در جلسه فردا مورخ دوشنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۱ دعوت کرد.

### میر معصوم سهرابی:

## ورزش بهترین بستر برای فرهنگ‌سازی نسل جوان است



عنوان اصلی ترین نماد ملی کشور به نسل جوان، برای برگزاری جام پرچم با افتخار پیشقدم شد.

سرپرست باشگاه شهرداری تبریز ادامه داد: در کنار غنی سازی اوقات فراغت شهروندان که یکی از اصلی ترین وظایف این باشگاه است، می توان از فرهنگ سازی و آموزش به شهروندان غافل نماند چراکه آموزش و فرهنگ سازی در حین ورزش کردن و یا بازی کردن، بیشترین تاثیر را در ذهن و شخصیت نونهالان و نوجوانان آینده ساز کشورمان دارند.

سهرابی افزود: به همین دلیل در مجموعه شهرداری با حمایت اعضای شورای اسلامی کلاشهر تبریز تصمیم گیری شد تا مسابقات جام پرچم در رده سنی نونهالان و نوجوانان و در دو بخش پسران و دختران به عنوان جامعه هدف برگزار شود.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** سرپرست باشگاه شهرداری تبریز ورزش را بهترین بستر برای فرهنگ سازی نسل جوان دانست و شناساندن مقام و منزلت پرچم ایران در حین مسابقات ورزشی را هدف از برگزاری این مسابقات عنوان کرد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ میر معصوم سهرابی در بازدید از روند برگزاری المپیاد ملی فرهنگی ورزشی پرچم با اشاره به اینکه قهرمانان و نمادهای ملی بخش مهمی از فرهنگ و تاریخ هر کشور هستند، گفت: ارج و احترام به همین قهرمانان و نمادهای ملی از مهمترین عوامل ایجاد اتحاد و همبستگی در هر ملت بشمار می آید. وی افزود: مجموعه بزرگ شهرداری تبریز نیز با هدف شناساندن مقام و منزلت پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران به

### ماجرای درگیری و تهدید بازیکنان دوبر آهن چه بود؟

بازیکن تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان با تأیید ماجرای درگیری و تهدید بازیکنان این تیم از سوی چند هوادار شهرداری گرگان گفت: این مساله بعد از بازی اتفاق افتاد اما نباید به آن دامن زد و بی‌اخلاقی یا مشکلی یک نفر را به حساب یک باشگاه و تیم گذاشت.

آرمان زنگنه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در واکنش به این سوال که شنیده می‌شود بعد از جدال حساس و تماشایی دو تیم شهرداری گرگان و ذوب‌آهن اصفهان در هفته سوم و پایانی دور رفت از مرحله دوم مقدماتی لیگ برتر بسکتبال کشور که با برتری شاگردن مهران حاتمی همراه بود درگیری و تنش ایجاد شده، تأکید کرد: در ابتدا باید بگویم در بازی دو تیم شاهد یک رقابت تماشایی و جذاب بودیم که همه از آن لذت بردند اما متأسفانه بعد از بازی اتفاقاتی رخ داد که آن بازی زیبا را تا حدودی کم‌رنگ کرد اما اعتقاد دارم نباید به این مساله دامن زد و باید هر چه زودتر این مساله را مدیریت کرد.

وی ادامه داد: از اینکه بازی با حضور هواداران برگزار می‌شد به شخصه خوشحال بودم چراکه بسکتبال با وجود این تماشاگران زیبا و جذاب می‌شود و همچنان هم بر این حرف و سخت اعتقاد دارم اما در انتهای بازی و زمانی که کتلر نیمکت تیم خود بود یکی از تماشاگران وارد زمین شد و با نزدیک شدن به نیمکت تیم ما شروع به فحاشی کرد که مساله چندان مهمی نبود و با حضور نیروهای پلیس خیلی زود تمام شد اما زمانی که برای خروج از ورزشگاه به بیرون از محل بازی آمدیم چند هوادار گرگانی شروع به تهدید کردند اما این مساله به درگیری ختم نشد چرا که آنها از فاصله چندمتری اقدام به این رفتار کردند و در تماسی که با مسوولان باشگاه شهرداری گرگان داشتیم موضوع مدیریت شد. این بازیکن بسکتبال کشورمان افزود: واقعیت این است که نباید ایراد یک یا چند هوادار را به حساب یک باشگاه گذاشت، به هر حال یک اتفاقی رخ داده و خدا را شاکریم که مساله به همین جا ختم شد. دو تیم ذوب‌آهن اصفهان و شهرداری گرگان از تیم‌های خوب بسکتبال ایران هستند و نباید وارد این جریان‌ها بشوند.

تیم شهرداری گرگان در هفته سوم و پایانی دور رفت از مرحله دوم مقدماتی لیگ برتر بسکتبال کشور میزبان ذوب‌آهن اصفهان بود که این بازی در پایان با نتیجه نزدیک ۸۲ بر ۸۰ به سود شاگردان مهران حاتمی خاتمه یافت.



رئیس سازمان لیگ والیبال:

### به حضرت‌پور توهین قومی و نژادی نشد



رئیس سازمان لیگ والیبال در خصوص اتفاقات و حواشی دیدار تیم‌های هراز و پیکان واکنش نشان داد.

محسن تریایی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص اینکه چرا کمیته انضباطی فدراسیون والیبال واکنشی به اتفاقات بازی تیم‌های پیکان و هراز آمل نداشت، اظهار داشت: جلسه کمیته انضباطی داریم و از افرادی که در حواشی بازی پیکان و هراز نقش داشتند دعوت کردیم

در این جلسه حضور پیدا کنند. اینکه چرا کمیته انضباطی به سرعت اقدام به دستور موقت برای محرومیت نداد به این خاطر بود که در این فاصله و تا جلسه کمیته انضباطی بازی‌ای در پیش نبود. وی افزود: ضمن اینکه کمیته انضباطی نمی‌توانست بکطرفه رای بدهد و باید صحبت‌های بازیکنان را هم می‌شنید. متأسفانه روز جمعه اتفاقات تلخی رخ داد. والیبال ورزشی دانشگاهی است و توقع می‌رود هم تماشاگران احترام تیم حریف را حفظ کنند و هم بازیکنان و مربیان از حواشی دوری کنند.

رئیس سازمان لیگ والیبال درباره اینکه چه تدابیری برای بازی حساس هراز و شهداد اندیشیده شده، عنوان کرد: تدابیری برای جایگاه تماشاگران دو تیم اندیشیده شده تا فاصله مناسبی بین آنها ایجاد شود. والیبال و همه رشته‌های ورزشی با حضور تماشاگران جذابیت دارد و نمی‌خواهیم محرومیتی شامل آنها شود. امیدوارم دیگر شاهد اتفاقات تلخ بازی هراز و پیکان نباشیم.

تریایی درباره برخی اظهارات مبنی بر اینکه هواداران هراز علیه محمدرضا حضرت‌پور شعار قومیتی و نژادی دادند، گفت: به هیچ عنوان شعار قومیتی و نژادی داده نشد. در شعاری که علیه این بازیکن داده می‌شد از یک شخصیت کارتونی نام برده می‌شد که البته این شعارها را هم تأیید نمی‌کنیم.

وی ادامه داد: خدا رحم کرد که وقتی حضرت‌پور روی سکوها پرید اتفاق ناگواری هم برای این بازیکن و هم برای کسی که مشت به او اصابت کرد رخ نداد.

رئیس سازمان لیگ والیبال در خصوص درگیری برخی از عوامل تیم پیکان با خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت: اصحاب رسانه یکی از ارکان اصلی ورزش حرفه‌ای هستند و کسی حق ندارد مانع کار آنها شود. قطعاً در جلسه کمیته انضباطی به این مسئله هم رسیدگی خواهد شد.

### صعود فوتالیست‌های ایران به فینال مسابقات ۶ جانبه تایلد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم ملی فوتسال ایران با پیروزی برابر تایلد، به فینال مسابقات ۶ جانبه تایلد صعود کرد.

عصر آزادی، در نخستین دیدار نیمه‌نهایی تورنمنت ۶ جانبه تایلد، تیم ملی فوتسال ایران به مصاف تایلد میزبان رفت و توانست با نتیجه قاطع ۵ بر ۱ حریفش را شکست دهد و راهی فینال شود. در این دیدار، شاگردان شمسانی با گل‌های سالار آقاپور (۲ بار) و مهدی کریمی، سه بر صفر پیروز و به رختکن رفتند. در ابتدای نیمه دوم، تایلدی‌ها توانستند یکی از گل‌های خورده را جبران کنند اما سعیداحمد عباسی گل‌های چهارم و پنجم ایران را به ثمر رساند تا تیم ملی فوتسال با پیروزی ۵ بر یک به فینال مسابقات ۶ جانبه تایلد صعود کند. در دیگر دیدار نیمه‌نهایی دو تیم ژاپن و عربستان به مصاف هم خواهند رفت تا تکلیف دیگر فینالیست این مسابقات مشخص شود. شاگردان شمسانی در دور گروهی عربستان را با ۱-۱ و مصر را با نتیجه ۳-۰ شکست داده بودند.

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۹

عصر آزادی

### آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی پیمانکاران (نوبت دوم)

ایمینی در امور پیمانکاری از اداره کل کار و امور اجتماعی  
**۴- تهیه، تامین، نقل و ریلی شهرداری تبریز** در نظر دارد ارزیابی کیفی مناقصه  
**۴- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** طبق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (مصوبه شماره ۱۳۳۰/۲ ت/۵۰۶۹۹ هـ.م.مورخ ۹۲/۹/۲۲ هیات وزیران) و  
**۵- محل نامین اعتبار:** منابع عمرانی  
**۶- مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه ستاد:** تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴  
**۷- مهلت زمانی ارائه اسناد:** تا ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۵  
**۸- محل اعتبار پیشنهادها:** ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها  
**۹- هزینه دریافت اسناد در سامانه ستاد:** ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال  
**۱۰- آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:** آدرس تبریز- بلوار بهمن سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز و تلفن ۰۲۱-۳۳۲۹۰۲۲۰ و فاکس ۰۲۱-۳۳۲۹۰۶۶  
**ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**  
**سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز**